
Romania 
Judetul Satu Mare 
Consiliul Local al Comunei Bixad/CUI:3963986 
Strada Principala nr. 252; Cod Postal : 447055 
Telefon:0261/843752;0261/843715; fax:0261/843800 
E-mail:primaria_bixad@yahoo.com 
============================================== 
 

HOTARAREA Nr.  8/21.02.2018 PRIVIND APROBAREA PLANULUI DE 
ANALIZĂ ŞI ACOPERIRE A RISCURILOR  (P.A.A.R.) ÎN COMUNA BIXAD, 

JUDEŢUL SATU MARE, PENTRU  ANUL 2018 
 
 Consiliul Local al Comunei Bixad  
Având  în vedere  
proiectul de hotărâre al primarului, expunerea de motive, precum şi rapoartele de 
specialitate,       
 art.6, alin.1 din  metodologia de elaborare a Planului de Analiză şi Acoperire a 
Riscurilor aprobată prin  Ordinul  Ministrului Administraţiei şi Internelor nr.132/2007  
   în temeiul art.36, alin.(6), lit.’’a’’, punctul 8, art.45, alin.1, art.47, art.49, alin.(1) 
şi alin.(2), art.115, alin.(1), lit. “b”, alin.(3), lit.”a” şi lit.”b” şi alin.(7), art.117, lit.”a” 
şi lit.”f”din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală din Legea 
nr.215/2001-Legea administratiei publice locale republicata ,  
 
     HOTĂRĂŞTE: 
 
 Art. 1 Aprobarea  Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor  (P.A.A.R.) din zona 
de competenţă a Comitetului  local pentru Situaţii de Urgenţă a comunei Bixad, 
judeţul Satu Mare, pentru anul 2018, conform  anexei  care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.   
 Art. 2  Cu ducerea la îndeplinire  a hotărârii adoptate se încredinţează  Comitetul 
local pentru Situaţii de Urgenţă al comunei  Bixad, judeţul Satu Mare. 
Art.3. Hotărârea adoptată se aduce la cunostintă publică prin afişare la sediul 
Primăriei Bixad şi prin publicarea pe pagina de internet a Primăriei. 
Art.4. Hotărârea  adoptată se va comunica Instituţiei Prefectului Judeţului Satu 
Mare,  Primarului ales al comunei Bixad şi Comitetului local pentru Situaţii de Urgenţă 
al comunei  Bixad, judeţul Satu Mare. 
  Bixad:21.02.2018 

 
                                                                                                                       
Preşedinte de şedinţă,   
consilier,                                                                                           Avizat ,                
Grigore-Iacob FINTA                                                           Secretar U.A.T.  ,    

                                                                               Mioara COJOCARU      
Total consilieri locali=15 
Prezenti =12 
Pentru=12 
Impotriva=0 
Abtineri=0 

   

   

  

                                                                              


